
オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社         

〒108-0075 東京都港区港南1-8-15 Wビル           

お客様各位

平素より弊社サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

2022年7月15日付でご案内しておりました「【北米輸出】カナダ向け危険品のお引き受けに関する注意事項」
に関して、一部誤りがございましたので下記の通り訂正させていただきます

正：カナダ向けに出荷される危険品の危険物明細書上のConsigneeの記載について、
誤（前回のご案内）：カナダ向けに出荷される危険品のB/L面上のConsigneeの記載について、

この誤記によりご迷惑をお掛けしました関係各位に深くお詫び申し上げます。

カナダ向けに出荷される危険品の危険物明細書上のConsigneeの記載について、
この度、カナダ国内に住所を持つ会社・個人名の記載が必須となりましたのでご案内申し上げます。

危険物申告書上にカナダ国内の住所記載がない場合は、船積を承ることができませんので、
必ずお申し出頂きますよう、お願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当乃至は輸出カスタマーサービスまでご連絡ください。

以上

（ご案内）

(訂正)【北米輸出】カナダ向け危険品のお引き受けに関する注意事項

2022年7月21日


